

Dom Na Sprzedaż

<http://sprzedamdom.com.pl>

Dom na sprzedaż

Poszukujesz domu w malowniczej okolicy, w jakim miejscu natura łączy się z wygodą powszedniego życia? Ta oferta jest dla Ciebie! Na witrynie Sprzedamdom.com.pl znajdziesz szczegółowe wiadomości o unikalnej nieruchomości na sprzedaż w Krościenku Wyżnym. Dom umiejscowiony jest w sąsiedztwie zachwycającego Parku Leśnego „Dębina”, co czyni go świetnym miejscem dla pasjonatów przyrody oraz aktywnego wypoczynku. Jeżeli cenisz ciszę, spokój i świeże powietrze, ta lokalizacja spełni Twoje wymagania. Mimo bliskości przyrody, do centrum Krosna dzieli Cię ledwo 4 km, co zapewnia szybki dostęp do wszelkich udogodnień miejskiego życia. Budynek wolnostojący został zaprojektowany z myślą o komforcie przyszłych lokatorów. Przestronne wnętrza, funkcjonalny układ pomieszczeń i nowoczesne rozwiązania techniczne sprawiają, iż jest to miejsce gotowe do zamieszkania bez konieczności dodatkowych nakładów pieniężnych. Nieruchomość wyróżnia się wysokim standardem wykończenia. Znajdziesz tutaj znaczny salon z kominkiem, gruntownie wyposażoną kuchnię, komfortowe sypialnie i przestronną łazienkę. Wnętrza są jasne, dzięki dużym oknom, które wpuszczają bezmiar naturalnego światła i zezwalają upajać się widokiem na otaczającą zielen. Działka, na jakiej mieści się dom, jest ogrodzona oraz zagospodarowana. Znajdują się na niej zadbane obszary zielone, miejsce do rekreacji i przestronny garaż. Współczesne systemy ogrzewania oraz energooszczędne rozwiązania sprawiają, że wydatki eksploatacji nieruchomości są optymalne. Lokalizacja domu w Krościenku Wyżnym to nie jedynie bliskość natury, jednak także perfekcyjne połączenia komunikacyjne. Prędkość dostępu do Krosna, a także dogodna infrastruktura drogowa, gwarantują proste przemieszczanie się do pobliskich miejscowości oraz większych miast. Jeżeli wyszukujesz miejsca, jakie łączy nowoczesność, komfort oraz bliskość natury, ta nieruchomość jest idealnym wyborem. Przetestuj detale na domenie Sprzedamdom.com.pl oraz umów się na oględziny już dzisiaj!



Date utworzenia: 09-03-2025